Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuaria e Abastecimento
Superintendéncia:

Geréncia de Gestao e Desenvolvimento de Pessoas

Nome: CPF:
Cargo: Regime:
Lotacéo: Grade de Trabalho:

DIA ASSINATURA ENTRADA ASSINATURA SAIDA ASSINATURA ENTRADA ASSINATURA SAIDA

U

10
11
12
13

16
17
18
19
20

23
24
25
26
27

30
Assinatura do Servidor: Assinatura e Carimbo da Chefia Imediata:

Goiania, de de 2024.
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